
INGREDIENTI: CIOCCOLATO FONDENTE (51%)(MASSA DI CACAO, ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI
GIRASOLE (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA,SOSTANZA SECCA DI CACAO: 62%), PROTEINE DEL SIERO DEL LATTE, RICE CRISPIES
( FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN POLVERE, SALE,
AROMA), OLIO DI SEMI DI ARACHIDI. RACCOMANDAZIONI PER L’USO: IL PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON
PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12. INFORMATIVA ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN
GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI IN SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011). PUÒ
CONTENERE TRACCE DI SOIA, FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON
ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE. PRODOTTO E CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA
N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN CORPORATION DI MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 -
CAPRAROLA (VT) – ITALY

Barretta 50 g cioccolato FONDENTE
(Ad alto contenuto proteico - 36% di
proteine)

Barretta 50 g cioccolato LATTE
(Ad alto contenuto proteico - 36% di
proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE  (51%)( ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, MASSA DI CACAO, LATTE
SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA), PROTEINE DEL SIERO DEL
LATTE, RICE CRISPIES (FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN
POLVERE, SALE, AROMA), OLIO DI SEMI DI ARACHIDI. RACCOMANDAZIONI PER L’USO: IL PRODOTTO È CONTROINDICATO IN
SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12. INFORMATIVA ALLERGENI:: GLI INGREDIENTI
EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI IN SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE
1169/2011). PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E
ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE.  PRODOTTO E CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”,
VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN CORPORATION DI MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI,
207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

21g
15g

10,5g
7,5g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

38,5g
32g

19,2g
16g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0,3g 0,15g

FIBRA ALIMENTARE 1,7g 0,85g

VALORE ENERGETICO KCAL 487/ KJ 2045 KCAL 243,5/KJ 1022,5

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

25g
14g

12.5g
7g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

32g
24g

16g
12g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 1,7g 0,85g

FIBRA ALIMENTARE 4g 2g

VALORE ENERGETICO KCAL 502/KJ 2099 KCAL 251/ KJ 1049,5



Barretta 50 g cioccolato LATTE gusto
COCCO
(Ad alto contenuto proteico - 36% di
proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE (50%)( ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, MASSA DI CACAO, LATTE
SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA), PROTEINE DEL SIERO DEL
LATTE, RICE CRISPIES (FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN
POLVERE, SALE, AROMA), COCCO A SCAGLIE (5%),OLIO DI SEMI DI ARACHIDI, AROMA. RACCOMANDAZIONI PER L’USO: IL
PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12. INFORMATIVA
ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI IN
SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011). PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI. CONSERVARE IN
LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE.  PRODOTTO E
CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN CORPORATION DI
MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

22g
16g

11g
8g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

36
29,4g

18g
14,7 g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0,3g 0,15g

FIBRA ALIMENTARE 1,6g 0,8g

VALORE ENERGETICO KCAL 485/KJ 2036 KCAL 242,5/KJ 1018

Barretta 50 g cioccolato LATTE gusto
MANDORLA
(Ad alto contenuto proteico - 36% di
proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE  (50%) ( ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, MASSA DI CACAO, LATTE
SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA), PROTEINE DEL SIERO DEL
LATTE, RICE CRISPIES (FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN
POLVERE, SALE, AROMA), MANDORLE TOSTATE IN PEZZI (5%),OLIO DI SEMI DI ARACHIDI, AROMA. RACCOMANDAZIONI PER L’USO:
IL PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12.
INFORMATIVA ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE
ALIMENTARI IN SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011).PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI.
CONSERVARE IN LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE. 
 PRODOTTO E CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN
CORPORATION DI MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

22g
14g

11g
7g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

35g
29g

17,5g
14,5g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0,3g 0,15g

FIBRA ALIMENTARE 1,6g 0,8g

VALORE ENERGETICO KCAL 484/ KJ 2028 KCAL 242/KJ 1014



Barretta 50 g cioccolato LATTE gusto
NOCCIOLA
(Ad alto contenuto proteico - 36% di
proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE(50%) ( ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, MASSA DI CACAO, LATTE
SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA), PROTEINE DEL SIERO DEL
LATTE, RICE CRISPIES (FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN
POLVERE, SALE, AROMA),  NOCCIOLE TOSTATE IN PEZZI(5%),OLIO DI SEMI DI ARACHIDI, AROMA. RACCOMANDAZIONI PER L’USO: IL
PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12. INFORMATIVA
ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI IN
SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011).PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI. CONSERVARE IN
LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE.  PRODOTTO E
CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN CORPORATION DI
MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

22g
13,7g

11g
6,7g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

35g
29g

17,5g
14,5g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0,3g 0,15g

FIBRA ALIMENTARE 1,6g 0,8g

VALORE ENERGETICO KCAL 484/ KJ 2028 KCAL 242/KJ 1014

Barretta 50 g cioccolato LATTE gusto
PISTACCHIO
(Ad alto contenuto proteico - 36% di
proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE  (50%)( ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, MASSA DI CACAO, LATTE
SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA), PROTEINE DEL SIERO DEL
LATTE, RICE CRISPIES (FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN
POLVERE, SALE, AROMA),  GRANELLA DI PISTACCHIO (5%),OLIO DI SEMI DI ARACHIDI, AROMA. RACCOMANDAZIONI PER L’USO: IL
PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12. INFORMATIVA
ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI IN
SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011).PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI. CONSERVARE IN
LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE.  PRODOTTO E
CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN CORPORATION DI
MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

21,5g
14g

10,7g
7g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

35g
29g

17,5g
14,5g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0.3g 0.15g

FIBRA ALIMENTARE 1,6g 0,8g

VALORE ENERGETICO KCAL 482/ KJ  2020 KCAL 241/KJ 1010



Barretta 50 g cioccolato LATTE
gusto CAFFÈ (Ad alto contenuto proteico -
36% di proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE (50%) ( ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, MASSA DI CACAO, LATTE
SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA), PROTEINE DEL SIERO DEL
LATTE, RICE CRISPIES (FARINA DI MAIS, ZUCCHERO, FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO, CACAO MAGRO IN POLVERE, CACAO IN
POLVERE, SALE, AROMA),  ESTRATTO SOLUBILE DI CAFFÈ (1,5%),OLIO DI SEMI DI ARACHIDI, AROMA. RACCOMANDAZIONI PER
L’USO: IL PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI SOTTO DI ANNI 12.
INFORMATIVA ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E INTOLLERANZE
ALIMENTARI IN SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011).PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, UOVA E DERIVATI.
CONSERVARE IN LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E FONTI DI CALORE. 
 PRODOTTO E CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO DA: BIOIN
CORPORATION DI MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

20g
14,4g

10g
7,2g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

38g
31g

19g
15,5g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0,3g 0,15g

FIBRA ALIMENTARE 1,7g 0,85g

VALORE ENERGETICO KCAL 475/ KJ 1993 KCAL 237,5G/ KJ 996,5

Barretta 50 g cioccolato BIANCO gusto 
 FRAGOLA (Ad alto contenuto proteico -
36% di proteine)

INGREDIENTI: CIOCCOLATO BIANCO (50%) (ZUCCHERO, BURRO DI CACAO LATTE INTERO IN POLVERE ,SIERO DI LATTE IN POLVERE,
LATTE SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI GIRASOLE (E322), AROMA NATURALE VANIGLIA),PROTEINE DEL
SIERO DEL LATTE, RICE CRISPIES BIANCHI (FARINA DI MAIS,FARINA DI RISO, FARINA DI FRUMENTO , ZUCCHERO, ESTRATTO DI
MALTO D’ORZO, SALE), FRAGOLA ESSICCATA (FRAGOLA 87%, SUCCO DI MELA 13% )-(3%),OLIO DI SEMI DI ARACHIDI, AROMA.
RACCOMANDAZIONI PER L’USO: IL PRODOTTO È CONTROINDICATO IN SOGGETTI CON PATOLOGIE RENALI, IN GRAVIDANZA E AL DI
SOTTO DI ANNI 12. INFORMATIVA ALLERGENI: GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE E
INTOLLERANZE ALIMENTARI IN SOGGETTI SENSIBILI (REG. UE 1169/2011).PUÒ CONTENERE TRACCE DI  SOIA, FRUTTA A GUSCIO,
UOVA E DERIVATI. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO (10°C - 25°C) E ASCIUTTO. NON ESPORRE DIRETTAMENTE AI RAGGI SOLARI E
FONTI DI CALORE.  PRODOTTO E CONFEZIONATO DA: “FALCO S.R.L”, VIA GRAVINA N.117 CORATO (BA) 70033 ITALIA. DISTRIBUITO
DA: BIOIN CORPORATION DI MARIANI ALESSIO VIA FILIPPO NICOLAI, 207 - 01032 - CAPRAROLA (VT) – ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g PER 1 BARRETTA 50g

GRASSI
di cui ACIDI GRASSI

19,6g
10,5g

9,8g
5,2g

CARBOIDRATI
di cui ZUCCHERI

39g
33g

19,5g
16,5g

PROTEINE 36g 18g

SODIO 0,3g 0,15g

FIBRA ALIMENTARE 1,7g 0,85g

VALORE ENERGETICO KCAL 478/ KJ 2005 KCAL 239/ KJ 1002,5


